

एनबीसी/एस/4.5 एवं 4.5(ए)/2021/415
दिनांक:09.03.2021

NBC/S/4.5 & 4.5(A)/2021/415
Date: 09.03.2021

<p>प्रबंधक/The Manager बीएसई लिमिटेड/BSE Limited, फीरोज जीजी भोय टावर्स/ Phiroj Jeejeebhoy Towers, दलाल स्ट्रीट/Dalal Street, मुम्बई/MUMBAI- 400 001 स्क्रिप कोड/Scrip Code: 532234</p>	<p>प्रबंधक/The Manager अनुसूचन विभाग/Listing Department नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि., National Stock Exchange of India Ltd., एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा-कुर्ला कम्लेक्स, Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, बांद्रा ईस्ट/Bandra East, मुम्बई/MUMBAI-400 051 प्रतीक/Symbol: NATIONALUM</p>
---	--

विषय: वित्तीय वर्ष 2020-21 के लिए द्वितीय अंतरिम लाभांश की घोषणा ।

Sub: Declaration of 2nd Interim Dividend for the Financial Year 2020-21.

महोदय/Dear Sir,

सेबी विनियम, 2015 के विनियमन 29 के संदर्भ में, यह आपको सूचित करना है कि सोमवार, 15 मार्च, 2021 को आयोजित होने वाली कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक में वित्तीय वर्ष 2020-21 के लिए द्वितीय अंतरिम लाभांश सिफारिश पर विचार हो सकता है।

इसके अलावा, सेबी विनियम, 2015 के विनियमन 42 के अनुसार, यह सूचित किया जाता है कि कंपनी ने गुरुवार, 23 मार्च, 2021 को द्वितीय अंतरिम लाभांश के भुगतान के लिए 'रिकॉर्ड तिथि' तय किया है।

ट्रेडिंग विंडो 09 मार्च, 2021 से 17 मार्च, 2021 तक बंद रहेगी (दोनों दिन शामिल)।

In terms of Regulation 29 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, this is to inform you that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, the 15th March, 2021 to consider inter-alia 2nd Interim Dividend, if any, for the financial year 2020-21.

Further, pursuant to Regulation 42 of the SEBI (LODR), 2015, it is informed that the Company has fixed Tuesday, 23rd March, 2021 as the 'Record Date' for the purpose of ascertaining the eligibility of the Shareholders for payment of 2nd Interim Dividend, if declared, by the Board of Directors.

.... Continued at (2)



नेशनल एल्यूमिनियम कम्पनी लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

निगम कार्यालय

पी/1 नयापल्ली भुवनेश्वर-751013, ओडिशा भारत

फोन Phone: 91-674-2301988-99, फैक्स Fax: 91-674-2301290, वेबसाइट Website : <http://www.nalcoindia.com>

CIN: L27203OR1981GOI000920

National Aluminium Company Limited

(A Government of India Enterprise)

Corporate Office


P/1, Nayapalli, Bhubaneswar-751013, Odisha, INDIA

Trading Window will be under closure from 9th March, 2021 to 17th March, 2021 (both days inclusive).

आपकी जानकारी और अभिलेख हेतु/This is for your information and record.

धन्यवाद/Thanking you.

भवदीय/Yours faithfully,
कृते नेशनल एल्यूमिनियम कंपनी लिमिटेड
for National Aluminium Co. Ltd.


(एन.के. महान्ति)

(N.K. Mohanty)

महाप्रबंधक एवं कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी
GM & Company Secretary and Compliance Officer

नेशनल एल्यूमिनियम कम्पनी लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

निगम कार्यालय

पी/1, नयापल्ली, भुवनेश्वर-751013, ओडिशा, भारत

फोन Phone: 91-674-2301988-99. फैक्स Fax: 91-674-2301290. वेबसाइट Website : <http://www.nalcoindia.com>

CIN: L27203OR1981GOI000920

National Aluminium Company Limited

(A Government of India Enterprise)

Corporate Office

P/1, Nayapalli, Bhubaneswar-751013, Odisha, INDIA